2023 年 4 月 16 日

お取引先各位

株式会社 TripleA

西東京市田無町 2-9-9

050-8881-8191

営業時間変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、5 月１日より営業時間を下記のとおり変更させていただ

きます。

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

変更前 ～４/３０

月～土 ９:００～翌５:００

日 ９:００～１８:００

▼ ▼ ▼

変更後 ５/１～

月～土 ８:００～翌３:００

日 ９:００～１８:００

なお、営業時間外のご連絡は、aaa@triplea-2002.co.jp へメールしてください。

営業開始後に随時対応させて頂きます。